2020 年９月３日

各 位

会 社 名  株式会社揚工舎

代表者名 代表取締役社長 伊藤 進

(コード番号  6576 TOKYO PRO Market)

問合せ先 取締役管理本部長 中山 俊之

T  E  L  03-5944-2680

U  R  L  http://rehabili-youko.com/

特別利益の計上に関するお知らせ

 当社は、2021 年３月期中間期において、下記のとおり特別利益を計上いたしますのでお

知らせいたします。

記

１．特別利益の内容

 当社が事業所運営している賃借物件の賃貸借契約に係る合意解除に伴う補償金の半金と

して、2021 年３月期中間連結会計期間において、30 百万円を特別利益に計上いたします。

 また、６か月後に、補償金残金 30 百万円が支払われる予定であり、時期が決まりました

ら、補償金残金の特別利益への計上について、お知らせいたします。

２．今後の見通し

2021 年３月期の連結業績予想につきましては、その他の要因も含め精査中であり、今後、

業績予想の修正が必要とされる場合には、速やかにお知らせいたします。

以上